
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение  

«Иркутский научный центр хирургии и травматологии» 

 (ИНЦХТ) 

 

ПРИКАЗ  

27 мая 2021 г.      г. Иркутск    № 68 служ. 

О проведении государственной итоговой аттестации ординаторов 

 

Для проведения Государственной итоговой аттестации ординаторов ИНЦХТ 

и на основании «Положения о государственной итоговой аттестации обучающих-

ся в ИНЦХТ», «Положения о проведении государственной итоговой аттестации и 

защиты выпускной научно-квалификационной работы с применением дистанци-

онных образовательных технологий и электронного обучения»   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести государственную итоговую аттестацию ординаторов 18 июня 

2021 года  

 

2. Допустить к государственной итоговой аттестации следующих ординато-

ров: 

- по специальности «Хирургия»: 

1) Вершкову Екатерину Олеговну 

2) Николаева Петра Сергеевич 

- по специальности «Травматология и ортопедия» 

          1) Москаленко Алексея Сергеевича 

           2)Чимытова Бато Андреевича 

 

3. Ординаторам до 11 июня 2021 г. ученому секретарю Чепурных Е.Е. 

предоставить следующие документы (тел. 29-03-39; chepur-

nikh.ee@yandex.ru): 

- дневник ординатора (заверенный подписью куратора); 

- реферат (заверенный подписью куратора); 

- протокол результатов тестирования; 

- отчет о прохождении ординатуры (заверенный подписью куратора) 

- зачетную книжку ординатора. 

 

 

И.о. директора, д.м.н., профессор      В.А. Сороковиков  


